PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19 января  2018 года      № 04

В соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Администрация Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
             1. Назначить по инициативе Главы муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  публичные слушания по проекту решения «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 20 февраля 2018 года в 17.00 часов в здании Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (д. Михейково, ул. Советская, д.2).

           2. Создать организационный комитет по организации публичных слушаний и утвердить его состав (согласно приложению 1).

          3.   Предложить гражданам и организациям направлять имеющиеся у них предложения и замечания по проекту решения  «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»  в срок до 16 февраля  2018  года в организационный комитет по адресу: д. Михейково,  ул. Советская, д.2 в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00. Телефон для справок 9-83-17.
          4. Опубликовать проект решения «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «поселения района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ».

Глава муниципального образования
Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                     Н.И. Киселев
 Приложение 1

                        к постановлению Администрации
                       Михейковского сельского поселения

                        Ярцевского района Смоленской области

                        от 19.01.2018  № 04
Организационный комитет
по проведению публичных слушаний по проекту решения  «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

	Киселев Николай Иванович

	Глава муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области,                                                                                                                                     председатель организационного комитета

	 Марченко Ирина Викторовна

	Ведущий специалист Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, секретарь

	          Члены оргкомитета

	 Новикова Лидия Алексеевна
	Главный специалист Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	Карабанова Любовь Николаевна
	Старший менеджер Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	Котова Маргарита Викторовна
Грохова Дарья Витальевна
Юников Григорий Григорьевич
	Депутат Совета депутатов Михейковского сельского поселения

Депутат Совета депутатов Михейковского сельского поселения

Депутат Совета депутатов Михейковского сельского поселения

О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Михейковского  поселение Ярцевского района Смоленской области»